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 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Szpital im. Profesora Zbigniewa Religi 

w Słubicach Sp. z o. o.

NIP 598 16 18 971 REGON 080445872 NR R-KU BANKOWEGO 15 8369 0008 0069 5697 2000 0010

Sąd Rejonowy w Zielonej Górze: KRS 0000359690 Wysokość kapitału zakładowego: 2.670.000,00 zł

Słubice, dnia 22.09.2020 r.

                                                                                                          Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego powyżej 214 tys. euro na dostawę leków, odżywek oraz innych wyrobów medycznych i pielęgnacyjnych do apteki zakładowej Niepublicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpital im. prof. Z. Religi w Słubicach Sp. z o. o.; nr sprawy: ZP/N/07/20.
Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, zwaną dalej ustawą, w dniach 17-21 września 2020 r. do Zamawiającego wpłynęły wnioski w sprawie wyjaśnienia treści SIWZ. 
W trybie art. 38 ust. 2 ustawy  Zamawiający udziela następującej odpowiedzi:

 Pytanie nr 1

Dotyczy pakiet 17, poz. 40:

Wskazany w pakiecie 17 pozycja 40 „Bebiko RTF 1/ Nan Pro 1”– odpowiadający opisowi produkt, aktualnie w ofercie producenta nazywa się Nan OptiPro Plus 1. Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę produktu o nazwie Nan OptiPro Plus 1?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania produktu o nazwie Nan OptiPro Plus 1. 

W przypadku zaoferowania wskazanego produktu, Wykonawca winien odnotować ten fakt 

w formularzu asortymentowo-cenowym (dodatek nr 2 do SIWZ).

Pytanie nr 2

Czy zamawiający wyraża zgodę na wydzielenie pozycji 40 z pakietu nr 17?
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe rozwiązanie, wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 3
Czy zamawiający, w pakiecie 18 pozycja 24-25, wymaga aby zgodnie z ChPL istniała możliwość podania leku w dawce 1,5 g drogą domięśniową, dożylnie i infuzji?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wymaga, tym samym podtrzymuje zapisy SIWZ bez zmian.
Pytanie nr 4

Czy Zamawiający wymaga, w pakiecie 18 pozycja 21, aby zaoferowany Ceftazydym 1g był w postaci proszku do sporządzania roztworu do wstrzykiwań domięśniowych, dożylnych i infuzji?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wymaga, tym samym podtrzymuje zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający wymaga, w pakiecie 18 pozycja 21, aby Ceftazydym zachowywał po rozpuszczeniu trwałość przez 24 godz. w temp. 2-8°C?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wymaga, tym samym podtrzymuje zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 6

Czy zamawiający w pakiecie 7 pozycje  1-2 ma na myśli ciprofloksacynę w postaci monowodzianu co zapewni lepszą tolerancję terapii zakażeń (mniej reakcji uczuleniowych, wysypek i odczynów skórnych)?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wymaga, tym samym podtrzymuje zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 7

Czy zamawiający wymaga w pakiecie 13 pozycji 4-5 aby zaoferowany Fentanyl mógł być podawany domięśniowo, dożylnie, podskórnie, zewnątrzoponowo i podpajęczynówkowo?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wymaga, tym samym podtrzymuje zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 8

Czy zamawiający wymaga w pakiecie 16 pozycja 35, aby zaoferowany produkt probiotyczny posiadał w kapsułce minimum 10 mld CFU pałeczek Lactobacillus rhamnosus, oraz posiadał status rejestracji jako lek ?

Lakcid forte, kapsułki twarde 

Minimum 10 mld CFU pałeczek Lactobacillus rhamnosus: 

Szczep Lactobacillus rhamnosus Pen - 40 % 

Szczep Lactobacillus rhamnosus E/N - 40 % 

Szczep Lactobacillus rhamnosus Oxy - 20 %

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza zaoferowanie w części nr 16, poz. 35 produktu probiotycznnego posiadaącego w kapsułce minimum 10 mld CFU pałeczek Lactobacillus rhamnosus, oraz posiadającego status rejestracji jako lek.
W przypadku zaoferowania produktu o w/w parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt w dodatku nr 2 do SIWZ (załącznik nr 1 do oferty).

Zamawiający informuje jednocześnie, że po dokonanej zmianie formularza asortymentowo-cenowego, produkt o którym mowa , znajduje się w części nr 16 pod poz. nr 34.
Pytanie nr 9
Czy zamawiający wymaga aby, Midazolam w pakiecie 18 pozycja  75-76-77 posiadał w swoim składzie edetynian sodu, który zapobiega powstawaniu niewielkich ilości osadów spowodowanych wytrącaniem się produktów interakcji szkła z płynem ampułkowym, co wpływa na stabilność i jakość Midazolamu?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wymaga, tym samym podtrzymuje zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 10
Czy zamawiający, w pakiecie 18  pozycja  75-76-77 wymaga aby Midazolamy zgodnie z ChPl miały możliwość mieszania  w jednej strzykawce z morfiną i wykazywały stabilności przez 24h w temp. 250C?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wymaga, tym samym podtrzymuje zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 11
Czy Zamawiający wymaga aby w pakiecie 18 pozycja 93. Propofol po rozcieńczeniu wykazywał stabilność przez 12 godzin w temperaturze do 25 stopni Celsjusza.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wymaga, tym samym podtrzymuje zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 12
Czy Zamawiający wymaga, aby zgodnie z ChPl produktu, Poltram w pakiecie 18 pozycja 104-105 można było mieszać w jednej strzykawce z produktem Pyralgina inj., przed podaniem pacjentowi, zgodnie z ChPl produktu, oraz zgodnie z zaleceniami leczenia bólu 2019 opublikowane przez Polskiego Towarzystwa Badania bólu ? 

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wymaga, tym samym podtrzymuje zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 13
Czy Zamawiający wymaga, aby w pakiecie 18 pozycja 63 (Metamizolum natricum  inj.1 g / 2 ml - 2,5g 5ml  x 5 amp…..) można było mieszać w jednej strzykawce z produktem Poltram, Tramadol hydrochloricum, roztwór do wstrzykiwań 0,5g/ml, przed podaniem pacjentowi, zgodnie z ChPl produktu, oraz  zgodnie z zaleceniami leczenia bólu 2019 opublikowane przez Polskiego Towarzystwa Badania bólu ? 

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wymaga, tym samym podtrzymuje zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 14
Czy zamawiający wymaga w pakiecie 18 pozycji 56-59 aby zaoferowany produkt lidokainy posiadał wskazanie w dożylnym leczeniu bólu w okresie okołooperacyjnym jako składnik analgezji prewencyjnej i multimodalnej zgodnie z Chpl produktu oraz  zgodnie z zaleceniami leczenia bólu 2019 opublikowane przez Polskiego Towarzystwa Badania bólu ?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wymaga, tym samym podtrzymuje zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 15
Dotyczy: pakiet 17 pozycja 141  

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie glukozy 75 g. - będącej dietetycznym środkiem spożywczym specjalnego przeznaczenia medycznego do postępowania dietetycznego w celu wykonania krzywej cukrowej? Surowiec stosowany do produkcji jest surowcem farmaceutycznym. Nie zawiera substancji barwiących ani innych dodatków, które wpływają na wchłanianie i metabolizm glukozy.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, wymaga zaoferowania produktu leczniczego.
Pytanie nr 16
Dotyczy: pakiet 17 pozycja 141  

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie glukozy 75 g o smaku cytrynowym - będącej dietetycznym środkiem spożywczym specjalnego przeznaczenia medycznego do postępowania dietetycznego w celu wykonania krzywej cukrowej? Surowiec stosowany do produkcji jest surowcem farmaceutycznym. Nie zawiera substancji barwiących ani innych dodatków, które wpływają na wchłanianie i metabolizm glukozy. Oferowany preparat, ze względu na walory smakowe zmniejsza uczucie nudności, znacznie ułatwiając wykonanie testu.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, wymaga zaoferowania produktu leczniczego.

Pytanie nr 17
Dotyczy: pakiet 16 pozycja 154
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie równoważnego kremu ZinoDr.?
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie, wymaga zgodnie z SIWZ.
Pytanie nr 18
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z części nr 16 pozycji nr 22 – Dexmedetomidyna 

i utworzy osobny pakiet z wydzielonej pozycji? Wydzielenie w/w pozycji pozwoli na zaoferowanie

preparatu po bardzo korzystnej cenie oraz zwiększy znacząco konkurencję.
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane rozwiązanie tym samym dokonał modyfikacji treści SIWZ oraz załączników, m.in. dodatku nr 1 i 2 do SIWZ.
W związku z wydzieleniem pozycji nr 22 z części 16, utworzono nową część nr 36, natomiast w dotychczasowej części nr 16, zmianie uległa liczba porządkowa poszczególnych pozycji.

Zmodyfikowane dodatki stanowią załączniki do pisma.

Pytanie nr 19
Czy Zamawiający w par. 2.4 zrezygnuje z wprowadzania nowych stawek VA aneksem? Zmiany te winny wchodzić w życie automatycznie, w dacie zmiany odpowiedniego aktu prawnego. Konieczność oczekiwania na podpisanie aneksu grozi Wykonawcy rażącą stratą. 
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe, w związku z czym dokonał zmian zapisów par. 2.4 wzoru umowy (dodatek nr 5 do SIWZ).
Zmodyfikowany wzór umowy stanowi załącznik do pisma.

Pytanie nr 20
Czy Zamawiający wykreśli zapis par. 4.4, w szczególności zamiast obowiązku wprowadzi prawo do dostarczenia zamiennika? Wykonawca oferuje towary wskazane w ofercie i tylko one są przedmiotem zamówienia publicznego w niniejszym postępowaniu. Zdefiniowanie przedmiotu zamówienia powoduje, że tylko co do niego strony zawierają umowę objętą obowiązkiem dostaw. Wykonawca nie jest w stanie zapewnić, że  w każdym przypadku zaoferuje produkt zamienny, tym bardziej, że może się to wiązać z rażącą stratą po stronie Wykonawcy.
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie.
Pytanie nr 21

Czy Zamawiający w par. 5.1. wpisze 48 godzin jako termin dostawy? Nie jest to kryterium wyboru ofert, zatem parametr ten winien być podany przez Zamawiającego w SIWZ, a nie „uzgadniany” przy podpisywaniu umowy. Ustawa PZP nie zezwala na jakiekolwiek „uzgodnienia” stron w zakresie warunków wykonania zamówienia publicznego.
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie.
Pytanie nr 22

Czy Zamawiający w par. 9.5 przyjmie naliczanie kar umownych za dzień, a nie za godzinę opóźnienia? Obecna zasada grozi Wykonawcy rażącą stratą.
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie nr 23

Czy Zamawiający dopisze w par. 9.10  że chodzi o odsetki ustawowe za opóźnienie?
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowane rozwiązanie.
Pytanie nr 24
Czy Zamawiający wydzieli lub wykreśli z pakietu nr 19 poz. 18-20 leki No-Spa 0,04g/2ml x 5 amp.,  No-Spa 40mg x 20 tabl., No-Spa Forte 80mg x 20 tabl.?
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe, w związku z czym dokonał modyfikacji dodatku nr 2 do SIWZ (załącznik nr 1 do oferty).
Wykreślone z części nr 19 pozycje 18-20, przeniesiono do części nr 17. W wyniku powyższego zmianie uległa numeracja poszczególnych pozycji w części nr 19.

Zmodyfikowany dodatek nr 2 do SIWZ, stanowi załącznik do pisma.

Pytanie nr 25
Czy Zamawiający wydzieli lub wykreśli z pakietu nr 19 poz. 21 lek Enzaprost 5mg/1ml x 5 amp.?
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe, w związku z czym dokonał modyfikacji dodatku nr 2 do SIWZ (załącznik nr 1 do oferty).

Wykreśloną z części nr 19 pozycję 21, przeniesiono do części nr 17. W wyniku powyższego zmianie uległa numeracja poszczególnych pozycji w części nr 19.

Zmodyfikowany dodatek nr 2 do SIWZ, stanowi załącznik do pisma.

MODYFIKACJA TREŚCI SIWZ

Zamawiający informuje jednocześnie, że w trybie art. 38 ust. 4 ustawy, dokonał modyfikacji zapisów treści SIWZ, jak przedstawiono poniżej.

3. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA .

1. Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa leków, odżywek oraz innych wyrobów medycznych i pielęgnacyjnych do apteki zakładowej przez okres 12 miesięcy od dnia podpisania umowy. 

Zamówienie podzielono na 35 36 części:

CZĘŚĆ NR 1 - Leki różne

CZĘŚĆ NR 2 - Leki różne

CZĘŚĆ NR 3 - Leki różne

CZĘŚĆ NR 4 – Leki różne

CZĘŚĆ NR 5 - Antybiotyki 

CZĘŚĆ NR 6 - Antybiotyki

CZĘŚĆ NR 7 - Antybiotyki

CZĘŚĆ NR 8 – Leki różne

CZĘŚĆ NR 9 - Leki przeciwbólowe

CZĘŚĆ NR 10 - Żywienie

CZĘŚĆ NR 11 - Antybiotyki i NLPZ

CZĘŚĆ NR 12 - Leki  różne

CZĘŚĆ NR 13 - Leki odurzające i psychotropowe

CZĘŚĆ NR 14 - Leki stosowane w obturacyjnych chorobach dróg oddechowych 

CZĘŚĆ NR 15 - Leki różne

CZĘŚĆ NR 16 - Leki różne

CZĘŚĆ NR 17 - Leki różne

CZĘŚĆ NR 18 - Leki różne

CZĘŚĆ NR 19 - Leki różne

CZĘŚĆ NR 20 - Lek przeciwwirusowy

CZĘŚĆ NR 21 - Płyny do nerki

CZĘŚĆ NR 22 - Inhibitory pompy protonowej

CZĘŚĆ NR 23 - Insuliny

CZĘŚĆ NR 24 - Leki różne

CZĘŚĆ NR 25 - Leki różne

CZĘŚĆ NR 26 - Leki różne

CZĘŚĆ NR 27 - Leki przeciwzakaźne stosowane w chorobach jelit

CZĘŚĆ NR 28 - Dożylne płyny uzupełniające

CZĘŚĆ NR 29 - Dożylne płyny infuzyjne i uzupełniające

CZĘŚĆ NR 30 - Płyny infuzyjne

CZĘŚĆ NR 31 - Dożylne płyny uzupełniające

CZĘŚĆ NR 32 - Paski diagnostyczne

CZĘŚĆ NR 33 - Płyn wziewny

CZĘŚĆ NR 34 - Heparyny drobnocząsteczkowe i inne leki

CZĘŚĆ NR 35 - Dożylne płyny uzupełniające
CZĘŚĆ NR 36 – Leki różne

17. WYMAGANIA DOTYCZĄCE WADIUM.

1. Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości – 25.671,00 zł– słownie: dwadzieścia pięć tysięcy sześćset siedemdziesiąt jeden złotych 00/100 (dotyczy Wykonawców składających ofertę na wszystkie części).

W przypadku składania ofert częściowych wadium wynosi:

	NAZWA CZĘŚCI
	KWOTA WADIUM ( PLN)

	CZĘŚĆ NR 1
	150,00

	CZĘŚĆ NR 2
	25,00

	CZĘŚĆ NR 3
	150,00

	CZĘŚĆ NR 4
	50,00

	CZĘŚĆ NR 5
	150,00

	CZĘŚĆ NR 6
	1630,00

	CZĘŚĆ NR 7
	50,00

	CZĘŚĆ NR 8
	730,00

	CZĘŚĆ NR 9
	320,00

	CZĘŚĆ NR 10
	490,00

	CZĘŚĆ NR 11
	280,00

	CZĘŚĆ NR 12
	130,00

	CZĘŚĆ NR 13
	270,00

	CZĘŚĆ NR 14
	380,00

	CZĘŚĆ NR 15
	230,00

	CZĘŚĆ NR 16
	4 150,00    4200,00

	CZĘŚĆ NR 17
	2 100,00    2000,00

	CZĘŚĆ NR 18
	4360,00

	CZĘŚĆ NR 19
	1 360,00   1460,00

	CZĘŚĆ NR 20
	6,00

	CZĘŚĆ NR 21
	650,00

	CZĘŚĆ NR 22
	600,00

	CZĘŚĆ NR 23
	120,00

	CZĘŚĆ NR 24
	1550,00

	CZĘŚĆ NR 25
	900,00

	CZĘŚĆ NR 26
	80,00

	CZĘŚĆ NR 27
	240,00

	CZĘŚĆ NR 28
	400,00

	CZĘŚĆ NR 29
	960,00

	CZĘŚĆ NR 30
	2000,00

	CZĘŚĆ NR 31
	150,00

	CZĘŚĆ NR 32
	350,00

	CZĘŚĆ NR 33
	260,00

	CZĘŚĆ NR 34
	280,00

	CZĘŚĆ NR 35
	70,00

	CZĘŚĆ NR 36
	50,00


Zgodnie z art. 45 ust. 3 ustawy wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert. 

Niewniesienie wadium w wymaganym terminie (także na przedłużony okres związania ofertą), w wymaganej wysokości, dopuszczonej formie lub wniesione w sposób nieprawidłowy skutkuje odrzuceniem oferty zgodnie z art. 89 ust. 1 pkt 7b ustawy Pzp.

Jeżeli dotyczy - Dopuszcza się,  aby wadium zostało wniesione przez pełnomocnika (lidera) lub jednego z Wykonawców wspólnie składających ofertę.

22. OPIS KRYTERIÓW, KTÓRYMI ZAMAWIAJĄCY BĘDZIE SIĘ KIEROWAŁ PRZY WYBORZE OFERTY WRAZ Z PODANIEM ZNACZENIA TYCH KRYTERIÓW ORAZ SPOSOBU OCENY OFERT.

II. Ocena końcowa oferty to ilość uzyskanych punktów w kryterium „Cena” .

Zamawiający za najkorzystniejszą uzna ofertę, która nie podlega odrzuceniu oraz uzyska największą liczbę punktów, przyznanych w ramach określonych kryteriów. 

Maksymalna ilość punktów jaką może uzyskać Wykonawca wynosi 100.

Wskazane wyżej zasady mają zastosowanie przy wyborze najkorzystniejszej oferty na każdą z części od 1-35 1-36.
Zmodyfikowany dodatek nr 1 do SIWZ, dodatek nr 2 do SIWZ oraz dodatek nr 5 do SIWZ, stanowią załączniki do pisma.
Każda wprowadzona przez Zamawiającego zmiana, staje się częścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) i jest wiążąca dla wszystkich wykonawców.

Pozostałe ustalenia treści SIWZ pozostają bez zmian.

Prezes Zarządu
Łukasz Kaczmarek

(podpis na oryginale)
Informacja dostępna na Platformie Zakupowej: https://platformazakupowa.pl
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